
Hliníkové přístřešky pro karavany
japonského výrobce SANKYO



Japonské přístřešky  
SANKYO

Jako jediní ve střední Evropě prodáváme originální 
hliníkové přístřešky pro auto japonského výrobce 
Sankyo.  K dostání jsou ve variantách pro jedno 
auto, dvě auta, karavany nebo řadové stání. 



Přístřešky 
pro karavany

Naše hliníkové přístřešky pro karavany jsou 
samonosné a nepotřebují kotvení do stavby. 
Konstrukce je z eloxovaného hliníku a střešní 
krytina v podobě plného lexanu. 

Přístřešky disponují mnoha rozměry až do délky 
11 metrů a šíře 8 metrů.



Vysoká odolnost

Konstrukce hliníkových přístřešků je z eloxovaného 
hliníku, který disponuje skvělými vlastnostmi. Je prak-
ticky bezúdržbový a zaručuje vysokou odolnost vůči 
nepříznivým vlivům. 

Střecha přístřešku je vyrobena z polykarbonátu 
(plného lexanu) mimořádně vhodného pro venkovní 
využití. Zaručuje odolnost, pevnost, nelámavost, bez-
pečnost, bezúdržbovost a ochranu před UV zářením.

Jako jediné v ČR jsou certifikovány TÜV.



Záruka 10 let



Snadná montáž

Přístřešky dodáváme jak bez montáže, tak 
v případě zájmu včetně montáže na klíč po celé 
České republice i Slovensku. 

Samotná montáž je možná dvěma způsoby – 
přímým betonováním do výkopu nebo použitím 
ocelových přírub, které se kotví na chemické 
kotvy do předem připraveného základu.



Hliníkové přístřešky  
pro auta

Moderní hliníkové přístřešky pro auto jsou 
k dostání v několika variantách: pro jedno či dvě 
auta nebo jako řadové stání. Díky lehké montáži 
jsou připravené k použití téměř ihned. 



Japonský minimalismus



Individuální přístup



U Mototechny, 251 62 Tehovec (Říčany u Prahy)
exit č.12 z D1, dále sjezd 300 m před Mukařovem

obec Holubice 298, 683 51 Holubice (u Brna)
exit č. 210 z D1

Showroom 
PRAHA

Showroom 
BRNO

Otevírací doba

Po–Pá 10:00–17:00 (do 18:00 březen–říjen)
So–Ne 10:00–16:30 (otevřeno bez obchodníků)

Otevírací doba

Po–Pá 10:00–16:30 
So–Ne pouze po předchozí domluvě

Těším se na spolupráci s Vámi!
Miroslav Zelený, majitel

info@hobbytec.cz+420 840 810 810



Showroom Praha

Showroom Brno

www.hobbytec.cz


